

## **Ikandomore ApS**

Næsset 8  
8660 Skanderborg  
CVR-NR. 38 17 31 89

### **Årsrapport**

**01.01.2022 – 31.12.2022**

6.Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19-07-2023



---

Søren Bülow Andersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	x
Resultatopgørelse	x
Balance	x
Egenkapitalopgørelse	x
Noter	x

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden**

Ikandomore ApS  
Næsset 8  
8660 Skanderborg

CVR-nr.

38 17 31 89

Stiftelsesdato

10.11.2016

Regnskabsår

01-01-2022 – 31-12-2022

**Direktion**

Søren Bülow Andersen, Direktør

**Revisor**

OSAC  
Olgas Alle 4  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33 03 55 51

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at import, køb og salg, handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 – 31-12-2022 udviser et resultat på kr. **285.246**, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. **3.783.185**, og en egenkapital på kr. **969.166**.

Resultatet er tilfredsstillende Ikandomore har i 2022 gennemført en omstilling fra primært cykel grossist til nu også salg af tilbehørs artikler

Der er hensat 309.740 grunden en igangværende retssag hvor modparten har anket - ledelsen har tvivl om modparten betalings evne alternativ vilje.

Lagret er opgjort til dagsværdi korrigeret for dato vare

Ledelse forventer en positivt resultat for 2023 hvor Ikandomore udbygger med nye agenturer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

Note		<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.012.150</b>	<b>1.198.879</b>
1	Personaleomkostninger	-529.196	-615.280
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.477	-96.675
	<b>Driftsresultat</b>	<b>422.477</b>	<b>486.924</b>
	Andre finansielle indtægter	0	11.389
2	Øvrige finansielle omkostninger	-56.777	-28.500
	<b>Resultat før skat</b>	<b>365.700</b>	<b>469.813</b>
	Skat af årets resultat	-80.454	-104.423
	<b>Årets resultat</b>	<b>285.246</b>	<b>365.390</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	285.246	365.390
	<b>Resultatdisponering</b>	<b>285.246</b>	<b>365.390</b>

## BALANCE 31. december 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver	DKK	DKK
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.105.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.909	279.386
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>241.909</u>	<u>1.385.174</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>241.909</b>	<b>1.385.174</b>
Forudbetalinger for varer	1.886.000	505.750
<b>Varebeholdninger</b>	<u>1.886.000</u>	<u>505.750</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.161.924	2.411.283
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	9.941
Andre tilgodehavender	348.850	105.322
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.510.774</u>	<u>2.526.546</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	144.502	108.058
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>3.541.276</u>	<u>3.140.354</u>
<b>Aktiver</b>	<b>3.783.185</b>	<b>4.525.528</b>

## BALANCE 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>Passiver</b>	DKK	DKK
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	919.166	633.920
<b>Egenkapital</b>	<b>969.166</b>	<b>683.920</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	2.587
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.587</b>
Gæld til banker	225.019	289.758
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>225.019</b>	<b>289.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.841.185	1.888.720
Skyldig selskabsskat	80.454	104.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	667.361	1.556.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.589.000</b>	<b>3.549.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.814.019</b>	<b>3.839.021</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.783.185</b>	<b>4.525.528</b>

Noter	2022 DKK	2021 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>	<b>529.196</b>	<b>615.280</b>
Løn og gager	490.780	581.822
Øvrige personaleforhold	22.458	15.748
Andre omkostninger til social sikring	15.958	17.748
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>-53.128</b>	<b>0</b>
Renteudgifter	-17.064	0
Valutakursdifference	-36.064	0
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen forpligtelser på balancedagen		
<b>4. Værdipapirer</b>		
Der er ingen værdipapirer på balancedagen		



<b>Title</b>	Ikandomore Årsrapport 2022
<b>File name</b>	Ikandomore Årsrapport 2022.pdf
<b>Document ID</b>	2ca88b5d4e84ac02b93a1b86b1cec41ebb0c64dd
<b>Audit trail date format</b>	DD / MM / YYYY
<b>Status</b>	● Signed

---

## Document History



SENT

**21 / 07 / 2023**

12:49:56 UTC

Sent for signature to Søren Bülow Andersen (sba@ddx.as)  
 from administration@kobborg.dk  
 IP: 212.112.140.60



VIEWED

**21 / 07 / 2023**

12:52:37 UTC

Viewed by Søren Bülow Andersen (sba@ddx.as)  
 IP: 77.241.128.228



SIGNED

**21 / 07 / 2023**

12:59:54 UTC

Signed by Søren Bülow Andersen (sba@ddx.as)  
 IP: 77.241.128.228



COMPLETED

**21 / 07 / 2023**

12:59:54 UTC

The document has been completed.